
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 146287-2009 z dnia 2009-09-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Przedmiot zamówienia obejmuje : UłoŜenie kostki z POL-BRUK gr 8cm na podbudowie z kruszywa 

łamanego -781,00m2,ułoŜenie krawęŜnika betonowego15x30 na ławie betonowej 345,00mb, ścieki z 

elementów betonowych prefabrykowanych 15cm -... 

Termin składania ofert: 2009-09-25  
 

  

Grębocice: Przebudowa drogi gminnej w m. Szymocin cz. dz. nr 272 z 

kostki POL-BRUK gr. 8cm, gm. Grębocice 

Numer ogłoszenia: 355080 - 2009; data zamieszczenia: 12.10.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 146287 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. 
dolnośląskie, tel. 076 831 50 31, faks 076 8315077. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej w 
m. Szymocin cz. dz. nr 272 z kostki POL-BRUK gr. 8cm, gm. Grębocice. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje : UłoŜenie 
kostki z POL-BRUK gr 8cm na podbudowie z kruszywa łamanego -781,00m2,ułoŜenie 
krawęŜnika betonowego15x30 na ławie betonowej 345,00mb, ścieki z elementów 
betonowych prefabrykowanych 15cm - 12mb,wykonanie przepustu z rur betonowych Ø500 
-20mb na ławie betonowej wraz z ściankami czołowymi ,umocnienie skarp płytkami 
chodnikowymi 50x50x7 -5,0m2,odtworzenie rowu przydroŜnego w kat III-IV-100,00mb, 
naprawa dróg polnych w m. Szymocin ŜuŜlem pochodzącym z korytowania drogi 
polegającym na wyrównanie nierówności i zagłębień gr 10cm ,plantowanie poboczy wraz z 
profilowaniem 420,00m2,montaŜ słupków wraz ze znakami drogowymi 1 szt. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.26-9. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 80999.30 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 



IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.10.2009. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:  

• PHU RICARDO, Ryszard Nowicki, ul. Witosa 1, 67-200 Głogów, kraj/woj. 
dolnośląskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 80999.30  
• Oferta z najniŜszą ceną: 80999.30 oferta z najwyŜszą ceną: 128089.73  
• Waluta:  PLN.  

 
 


